
Znak spr.14/PN/2013 
 

         Piła, dn.08.08.2013r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
w postępowaniu pn: 

Docieplenie stropu piwnic i narożników ścian zewnętrznych w budynku 
mieszkalnym przy ul. Kochanowskiego 4 w Pile. 

 

Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile, informuje, iż w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
wpłynęły 2 oferty . 
Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru 
jako najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 
Zakład Ogólnobudowlany 
Leszek Herman 
ul. 14 Lutego 1/1 
64-920 Piła  
 z ceną brutto: 17.900,00zł 

 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta ta zawiera najniższą 

cenę i w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 
przeprowadzonej Zamawiającego (300 pkt.). 
  
Umowa w sprawie w/w zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 13.08.2013r. 
 
 
Jednocześnie informujemy, iż oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta nr 1 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany „MARK”, Mariusz Kądziołka,  
ul. Słowackiego 23, 64-830 Margonin  z ceną brutto: 17.986,89 zł uzyskała 298,55 pkt. 

Oferta nr 2 złożona przez: Zakład Ogólnobudowlany, Leszek Herman, ul. 14 Lutego 1/1,  
64-920 Piła,  z ceną brutto: 17.900,00 zł uzyskała 300,00 pkt.  

 


